
Oflr
ihl; '('

a;u'VY(ň?Ku: -5. ?-I

podvýpůjčcerí li ií''aoil«@@@«@HVI

'%l'
@11&@}llll}0IX%@00Nwhhl(,?,"§§z í 2 (?)'2?""y, l y,y

zkr. odb.réQi,-! ?

/"

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. řÍjna 117, 702 18 0strava
zastoupen:
ICO:

Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředítelem
70890692

DIČ: CZ70890692

I.

Smluvní strany

(dále jen ,,pŮjčíter')

2. Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
zastoupena: MUDr. Svatoplukem NěmeČkem, předsedou představenstva

Ing. Petrou Tomanovou, Ph.D., MBA, místopřed. představenstva
IČO:
DIČ:

26834022
CZ26834022

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B
2788.

(dále jen ,,vypŮjčítel")

íL
Základrí ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpísů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se příměřeně řídí ustanovením § 2193 a násl. občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době uzavření smlouvy.

3. Půjčitel má na základě rozhodnutí předsedy Správy státních hmotných rezerv právo
bezplatně užívat přÍstroje pro neinvazívní plícní ventílací Savína (K), včetně příslušenství,
a to za účelem řešení krízové sítuace způsobené šířením nemoci COVID-19.

III.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je doČasné přenechání 3 ks přístroje pro neinvazívní plícrí

ventilací Savína (K), a to včetně přÍsluŠenství vypŮjČitelí.
2. Půjčítel přenechává vypůjčítelí věc uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále jen

,,předmět podvýpůjčky") a zavazuje se mu umožnít její bezplatné dočasné užívání.
Podvýpůjčka se sjednává na dobu určítou, a to po dobu trvání nouzového stavu
vyhlášeného usnesením Vlády České republíky č, 957 ze dne 30. září 2020, prodlouženou
o 50 kalendářních dnů.

3.

4'
'4
/

sekretariat
Obdélník



4. Hodnota předmětu podvýpůjčky čínÍ 359.700,- Kč/ks včetně přÍsluŠenství.

IV,
e

Účel smlouvy
1. Účelem podvýpůjčky je zajištění techníckých prostředků pro poskytování zejména akutní

Iůžkové zdravotní péČe osobám léčeným na onemocněnÍ zpŮsobené virem SARS-CoV-2.

V.

Práva a povinnosti smluvnÍch stran
1. Půjčítel se zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy předat předmět podvýpůjčky

vypůjčítelí ve stavu způsobílém k řádnému užívání spolu s potřebnou dokumentací a
pouČít vypŮjČítele o zpŮsobu jeho užívání.

2. Vypůjčítel se zavazuje, že předmět podvýpůjčky bude užívat řádně a v souladu s účelem
této smlouvy. VypŮjČitel není oprávněn předmět podvýpŮjčky převést do vlastníctví jíného
subjektu nebo jej přenechat k uŽívání jinému subjektu.

3, VypŮjčitel se zavazuje:

a)zabezpečit předmět podvýpůjčky před poškozenÍm, zneužitím, zničením nebo
ztrátou,

b) oznámit pŮjčiteli písemně místo uložení předmětu podvýpŮjčky,
c) hradít ze svých prostředkŮ provoznÍ náklady, údržbu a veškeré opravy předmětu

POdVÝPC]jČ'Y/

d) umožnit zaměstnancům půjčitele, kteří jsou odpovědni za správu majetku, vstup
do prostor, kde bude předmět podvýpůjčky uloŽen, za Účelem kontroly dodržování
povínností a provedení inventarízace majetku.

4. Půjčítel je oprávněn požadovat vrácerí předmětu podvýpůjčky a vypŮjčitel je povinen jej
bezodkladně vrátít, a to í bez udání důvodu.

5. Pří vrácení předmětu podvýpŮjčky je vypŮjčitel povinen:
- provést dezinfekcí jeho povrchu,
- zabalit jej do originálních obalů, ve kterých jej od půjčitele převzal,
- doplnít spotřebovaný spotřebrí materíál,
- doplnít příslušenství, pokud bylo poškozeno nebo chybí,
- zajístít provederí servisní prohlídky, pokud byl používán delší dobu než 1 rok (doklad o
provedení servisní prohlídky předat pŮjČítelí pří vrácení).

VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejÍho podpisu a účínností dnem, kdy vyjádřenÍ
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopísech s platností oríginálu, z níchž dvě
vyhotoverí obdrží pŮjčítel a jedno vyhotovenÍ vypŮjČitel.

I
,,<

l,.%j

sekretariat
Obdélník



3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými
a vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeČetly a Že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikolív v tÍsni nebo za nápadně nevýhodných podmÍnek, a ze se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpísy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro úČely plnění práv a povínností vyplývajÍcÍch z této smlouvy, k jíným účelŮm
nebudou tyto osobní Údaje Moravskoslezským krajem pouŽíty. Moravskoslezský kraj pří
zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních ÚdajŮ jsou uvedeny na oficíálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Za pŮjČitele je oprávněn tuto smlouvu uzavřít ředitel krajského úřadu, a to na základě
usnesení rady kraje č. 96/8516 ze dne 21. 9. 2020.

V Ostravě dne .....l',?.i.'!li.-'T'F v .fflll.,,,;;4,f-?%,4Qe ....:2.'},?A.,!(17'í

'f':'.'!?'..;..,,..J.1

za pŮjČitele
Ing. Tomáš Kotyza, MBA
ředitel krajského úřadu

y

za vypŮjčítele., /-(l V7(/LIJLILCIC
i MUDr. Svatopluk Němeček

předseda představenstva
í'o -i( ťu i:ai):'í:í.íí'ji',<>7:,í =.::ilílU(.vel

Í n '; 0 :"'.-í"'i Ť'! ".j !+' l "í Í l' :". " ya2" i ':.') a'?'
:.l

zasa:up::',írii i6dÍleia
a."'a!'jO'-ICI CkbOi'l: fil'í57,("í

Ing. Petra Toma h.D., MBA}/

místopředseda venstva

Bohumínská městská nemacnice, a.s.
Slezská 207,-Starý-Bohurnín"'

735 81 Bohiímín
íč::zesíoů,at;ia:"s;'ógsiii

u,
4L

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


